最高裁秘書第2507号

平成30年6月20日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書開示通知書

2月15日付け（同月16日受付，最高裁秘書第646号）で申出のありました

司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知しま

す。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

（1）民裁教官室保管借用記録一覧（平成30年6月4日現在）

（2）民弁教官室保管借用記録一覧（平成30年6月4日現在）

(片面で2枚）

(片面で5枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の各文書には，公にすると修習事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそれがあ

る情報（事件番号等）が記載されており， これらの情報は，行政機関情報公開法

第5条第6号に定める不開示情報に相当することから， これらの情報が記載され

ている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話03 (3264) 5652 (直通）

《

一

＄

《

｡

J一 』 ◆ ■ ● ･一一一一一 一二凸,▼一心･■一一 ﾏ デ 一“一 ● q 手一一" 巴=. ﾏ 巳 一口 ム マ ー
･－－－凸一p一一一一－ー－＝一一一話一一一一 ・ へ一一一一一 ト－ －－－－●＝一一一一一 ﾏ ｰｩ包む一一一

一

－

〆

1

ダ

ー

一一一.一争一亮一=･- - - ---. -.-－- - ≦" ･ -- - 一－ 一F - -=ご＝＝－－－ ‘一一---,-q一一一旦二=二一＝＝-=全二一ニーニニニ彙三- . ~ 二二一室姜一彦L"~－~- =二二．壱一受＝一一三一 一三"堯全＝一一"一二夕- .-
--－

今
一
一一一

二
■
一
一

､

0

！

、

タ

」

～
I

I

平成30年6月4日現在

民裁教官室保管借用記録一覧

借受日 事件番号／事件名 冊 備考

■’ ↑’1. H27. 10.22

■■■■■■■■■

’ ’’ ’2. H28.5. 17

■’ ’’3. H28.6. 10

’■’4｡ H28.8. 18

’ |－5． H28.8.25

|■6. H28.9.20

■’
｜

’
7. H29.5.22

|■’8. H29.5.25

■
’

’ ’9. H29.6.2

|■’10． H29.7.21

|■’11. H29.8. 1

■■■■■■’ ｜
’

12. H29. 10. 12

| ’ |■13. H29.10. 12

| ’ |■14. H29. 10.13

’■’ ’15． H29. 10.13

■’16. H29. 10. 17

’17. H29. 10. 18 ■
■18. H29. 10. 19

■’ ’ ’19. H29. 10.23

■I’ ’20. H29. 10.30

〆

』

ﾛ

1

一 画 ■ ＝一-一一▲や一一一 一 ヰムー 己一一一一÷ ■ ←一 一一一 へ－』ユーー己－一一一= ■ - ユ 一一F ロ

ー －－←---＝一一－ 一一一､-- - --.一一－一一一一一 一= ‐－－．－ニーーニニー一室言ニマーー~＝一一一二一一＝一一一一妄 一一一一＝一一一一一----ﾃ‘ニーーーーーー . 、 －－
9 』 ~ '0■． p 〃 ~～ , ･ ・・4

h

』

1

－．ﾆｰｰｰｰｰ蟹ﾐ.､ニーニ雷今－－－二手-宅二一＝ゞ.一一－－.ご毎 一‘ -,-､ ．"--.-写･ゞ－－－‐"･-一事--= ‐ ･------.---.．≦-- .-雲昌一←､--…､･･- . -.､ご"E-さ~．- -. = ~も=二･二-－，妄÷-ご一二･圭．三二三ゴー坐.｡==主寺．二一§さ三 三三・白÷三一?号.岩＝一一一一 ，－ －－－一一一ロー 一 ÷二～－－－局~r壹'～一麦一一・二二 ・-－．，．－一・-－－ﾞ'頭ユア←~

』

I

1

1 ？

１

ー

平成30年6月4日現在

民裁教官室保管借用記録一覧

借受日 事件番号／事件名 冊 備考

■21. H29． 11.1

■22. H29.11．1

■23. H29.11．1

■24. H29.11.13

■25. H29.11． 14

■26. H29.11.14

■27. H29.11.15

■28. H29.11． 15

■29. H29． 11. 17

■30. H29． 11． 17

■32. H29． ll.22

■33. H29． 11．22

■34. H30. 1.22

■35. H30.5.31

■36. H30．6.1

平成30年6月4日現在

民弁教官室保管借用記録一覧

借受日 事件番号／事件名 冊 備考

■1． H27.12.11

■2. H28.5.18

■3. H28．12．20

■4. H28． 12．20

■5. H29.2.16

■6． H29.3．1

■7. H29.3.1

■8． H29．3．1

■9． H29.3. 1

■10． H29．3． 1

■11． H29.6.1

ー－申一一一 －－

■12． H29.6. 1

■13. H29.6. 1

■14. H29.6. 19

■15. H29.6. 19

■16. H29.6. 19

一

■17． H29.6. 19

■18． H29.6.19

■19. H29．12.21

－

■20. H29.12.21

平成30年6月4日現在

民弁教官室保管借用記録一覧

借受日 事件番号／事件名 冊 備考

■21. H29.12.21

■22. H29.12.21

■23. H29. 12.21

■24. H29.12.21

■25. H29.12.21

■26. H29.12.21

■27. H29.12.21

■28. H29.12.21

■29. H29.12.21

■30. H29.12.21

■31. H29.12.21

■32. H29.12.21

■33. H29.12.21

■34. H29.12.21

■35. H29.12.21

■36. H29．12．21

■37. H29.12．21 戸へ

■38. H29.12.28

■39. H29.12.28

■40. H29.12．28

平成30年6月4日現在

民弁教官室保管借用記録一覧

借受日 事件番号／事件名 冊 備考

■41. H29.12.28

■42. H29.12.28

■43. H30.1.25

■44. H30.1.25

■45. H30.1.25

■46. H30. l.25

■47. H30.1.25

■48. H30.1.25

■49. H30. 1.25

■50. H30.1.25

■51. H30.1.25

■52. H30.1.25

■53. H30.1.25

■54. H30.1.25

■55. H30.1.25

■56. H30.1.25

■57. H30.1.25

■59. H30.1.25

■60. H30. 1.25

平成30年6月4日現在

民弁教官室保管借用記録一覧

借受日 事件番号／事件名 冊 備考

■
〔

61. H30.2.2

■62. H30.2.2

■63. H30.2.2

■64. H30.2.2

■65. H30.2.2

■66. H30.2.2

■67. H30.2.2

■68. H30.2.2

■69. H30.2.2

■70. H30.2.2

■71. H30.2.2

一一

■72. H30.2.2

■73. H30.2.2

■74. H30.2.2

■75. H30.2.2

■76. H30.2.2

■77. H30.2.2

■78. H30.2.2

■79. H30.2.2

■80. H30.4.27

平成30年6月4日現在

民弁教官室保管借用記録一覧

借受日 事件番号／事件名 冊 備考

■81. H30.4.27

■82. H30.4.27

■83. H30.4.27

■84. H30.4.27

■85. H30.4.27

■86. H30.4.27

■87. H30.4.27

■88. H30.4.27

■89. H30.4.27

■90. H30.4.27

■91. H30.4.27

■92. H30.4.27

■93. H30.4.27

タ